
UCHWAŁA Nr IV-18/2011
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 24 marca 2011 roku 

w sprawie: przyznania Medalu „Zasłużony dla Wołomina”

Na podstawie  § 107 pkt  1  Statutu  Gminy Wołomin  uchwalonego Uchwałą Rady Miejskiej  w 
Wołominie Nr XVII-17/08 z dnia 5 marca 2008 roku (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2008 roku 
Nr 93 poz. 3335 )  Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Miejska w Wołominie,  za wybitne  dokonania na płaszczyźnie zawodowej i społecznej dla 
Gminy Wołomin i jej mieszkańców przyznaje

 Medal „Zasłużony dla Wołomina” w kategorii osoba fizyczna

Panu  ROMANOWI   ŁUNIEWSKIEMU

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej i Burmistrzowi Wołomina.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/    Marcin  Dutkiewicz                 


